H LUM
Das Modell H LUM ist sowohl für Tankstellenbeleuchtungen, als auch für
Hallenbeleuchtungen z.B. in Distributionszentren, Produktionsstätten, Lager-
oder Sporthallen hervorragend geeignet. Die Leuchte ist aus hochwertigen
stranggepresstem Aluminium gefertigt. Die sehr gute Wärmeableit garantiert eine
lange Lebensdauer.
H LUM
Lichtausbeute Bis zu 130 lm/W

[lm/W]
Betriebs-
strom
[mA]
Verfügbare
Optiken Gehäusetyp
DIMM
Schnitt-
stelle
Leuchten
an einem
Sicherungs-
automaten
Elektrische
Schutzklasse Optionen
HLUM198.060.000 198 60 8000 133 56 000 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.060.010 198 60 8000 133 56 010 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.060.111 198 60 8000 133 56 111 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.075.000 198 75 9300 124 63 000 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.075.010 198 75 9300 124 63 010 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.075.111 198 75 9300 124 63 111 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.100.000 198 100 12500 125 78 000 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.100.010 198 100 12500 125 78 010 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
HLUM198.100.111 198 100 12500 125 78 111 H LUM 360  DALI oder
1-10V  < 12 Stk. Klasse I Bewegungsmelder
bis zu 7 m
Zwei Optionen möglich: mit Anschluss Konektor oder mit Anschlusskabel
**Lichtstrom gilt für CCT 4000 K.

[lm/W]
Betriebs-
strom
[mA]
Verfügbare
Optiken Gehäusetyp
DIMM
Schnitt-
stelle
Leuchten
an einem
Sicherungs-
automaten
Elektrische
Schutzklasse Optionen
HLUM288.095.000 288 95 12350 130 56 000 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.095.010 288 95 12350 130 56 010 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.095.111 288 95 12350 130 56 111 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.110.000 288 110 13750 125 63 000 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.110.010 288 110 13750 125 63 010 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.110.111 288 110 13750 125 63 111 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.135.000 288 135 16875 125 79 000 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.135.010 288 135 16875 125 79 010 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM288.135.111 288 135 16875 125 79 111 HLUM 460  DALI oder
1-10V  < 8 Stk. Klasse I Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu 7 m
HLUM396.130.000 396 130 16900 130 56 000 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.130.010 396 130 16900 130 56 010 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.130.111 396 130 16900 130 56 111 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.150.000 396 150 18750 125 63 000 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.150.010 396 150 18750 125 63 010 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.150.111 396 150 18750 125 63 111 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.180.000 396 180 22500 125 70 000 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.180.010 396 180 22500 125 70 010 HLUM 590  DALI oder
1-10V * < 4 Stk. Klasse I Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM396.180.111 396 180 22500 125 70 111 HLUM 590  DALI oder
1-10V  * < 4 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.170.000 576 170 22100 130 48 000 HLUM 800  DALI oder
1-10V  * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.170.010 576 170 22100 130 48 010 HLUM 800  DALI oder
1-10V * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.170.111 576 170 22100 130 48 111 HLUM 800  DALI oder
1-10V * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.220.000 576 220 26500 120 63 000 HLUM 800  DALI oder
1-10V * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.220.010 576 220 26500 120 63 010 HLUM 800  DALI oder
1-10V  * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.220.111 576 220 26500 120 63 111 HLUM 800  DALI oder
1-10V  * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.260.000 576 260 30000 115 74 000 HLUM 800  DALI oder
1-10V * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.260.010 576 260 30000 115 74 010 HLUM 800  DALI oder
1-10V * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m
HLUM576.260.111 576 260 30000 115 74 111 HLUM 800  DALI oder
1-10V * < 6 Stk. Klasse I
Notbeleuchtung- Modul 1 / 3h
Bewegungsmelder bis zu
15 m